[image: image1.png]

  Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 09  » февраля  2017 года
                                                                  № 87
О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации ЗАТО Видяево
Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 11.11.2016 № 713 «О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 04.05.2016 № 334»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации ЗАТО Видяево от 26.09.2012 № 550 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности»;
1.2. Постановление Администрации ЗАТО Видяево от 26.06.2013 № 410 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договора  на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности»;
1.3. Пункт 13 постановления Администрации ЗАТО Видяево от 15.08.2013 № 507 «О внесении изменений и дополнений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг»;
1.4. Абзац 11 пункта 1 постановления Администрации ЗАТО Видяево от 07.10.2014 № 459 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг»;
1.5. Пункт 4 постановления Администрации ЗАТО Видяево от 25.07.2016 № 486 «О внесении изменений в административные регламенты   предоставления муниципальных услуг».
2. Настоящее постановление подлежит публикации в газете «Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
ЗАТО Видяево                                                                                         В.А. Градов